

Bliv PLAY-VIP for en hund

Støt Bryggens lokale teater og bliv VIP.

– PLAY kører rundt uden statsstøtte, så det hjælper meget på både moralen og økonomien, når folk støtter op om teatret.

Sådan skriver de to teaterdirektører og iværksættere Mette Rye Iversen og Mille Berg på hjemmesiden www.play-cph.dk om Bryggens lille teater.

– Til gengæld bliver vores faste støtter til VIP-medlemmer, får et personligt VIP-kort og bliver inviteret først til forpremierer, teaterforestillinger, koncerter og caféarrangementer, fortsætter de og lover desuden gratis drinks, der kan nydes på en VIP-plads.

Enkelte arrangementer vil være helt gratis for VIP'erne, og til andre arrangementer vil der være store rabatter.

Det eneste, du skal gøre, er at gå ind på www.play-cph.dk og læse mere. Et VIP-støttemedlemskab koster minimum 100 kroner om måneden. agn

PLAY-FORESTILLINGER I DEN KOMMENDE TID:

I aften onsdag den 6. december og på fredag den 8. begge dage kl. 20.00: Kvindemonologer.

Af Dario Fo og Franca Rame. "Vi har alle den samme historie", "Opvågner" og "En ensom kvinde". Medvirkende: Mille Berg, Mette Rye Iversen & to udvalgte elever (Josephine Park og Kattinka Boye Bjerregård) fra dramaskolen DBY. Instruktion: Karen Lundsby Andersen. Entré: kr. 60,-

Torsdag den 14. december kl. 20.00:

DBY-elevernes aften. PLAY's teaterskole DBY's dramahold på fuld tid får sceneplads og viser uddrag fra undervisningen. Entré: kr. 40,-

Søndag den 17. december kl. 17.00, tirsdag den 19. december kl. 19.00 samt torsdag den 21. december kl. 19.00: Gæstespil:

TURRETUR præsenterer stykket Bash af Neil LaBute. En skæbnefortælling, der rækker langt ud over det sædvanlige. Medvirkende: Malte Frid-Nielsen, Lene Storgaard, Anders R. Gjesing, Gry Frid-Nielsen. Instruktion: Lone Pedersen. Forestillingen varer cirka to en halv time. Caféen åbner en halv time før. Entré: kr. 100,-

Læs mere på www.play-cph.dk



Stjerner til gallerierne

Af Anne Rumland
redaktion@bryggebladet.dk

De første anmeldelser af de seneste tre kunstudstillinger på Bryggen har allerede været bragt i landets aviser.

Politiken er umiddelbart de mest rundhændede med anmelderens. Chris Johanson på Galleri Nicolai Wallner har således fået fem hjerter, Malene Land-

green (se billede ovenfor) hos Andersen_s Contemporary ligeledes fem, og Peter Linde Busk på Galleri Christina Wilson inkasserer fire hjerter.

Malene Landgreen er en af landets bedste abstrakte malere, og værkerne på Andersen_s er en mere end udmærket opfølgning på hendes hidtidige arbejde. Kompositionerne består

af centrifugalt bevægelige trekkanter i 180 graders formationer.

Trekkanterne består i op til fem forskellige farvelag og kunne i princippet fortsætte ud i det uendelige, og centrum – det centrale forsvindingspunkt – er hele tiden forskudt ud til siden, så beskuerens rumlige oplevelse bliver endnu mere dynamisk.

GENBRYGGEN

ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår

Vi vil samtidig sige tak til alle dem, der gennem året har hjulpet os med tøj og andre effekter. Til jer der ikke har været i Genbryggen længe, synes vi, I skal kigge ned i det nye år og se vores nyrenoverede forlokale og prøverum.

Vi har i de sidste par år ydet økonomisk støtte til: Lejrskole, skolens banko, fastelavn, sankthans, juletræsfest, Kulturhavn, markedsgaden, foreninger m.m.

SÆT X LØRDAG DEN 16. DECEMBER: GLØGG OG PEBERNØDDER

Genbryggen holder lukket fra lørdag den 16. december til mandag den 22. januar. Vi ses i 2007.

GENBRYGGEN · REYKJAVIKSGADE 2

2301 ISLANDS BRYGGE LIMITED EDITION

2301 ISLANDS BRYGGE

OPLAGT JULEGAVE TIL DEN COOL BRYGGEBO! EKSKLUSIVE 2301-TRØJER I NYT DESIGN AF KLAUS SAMSE. SÆLGES KUN D. 20., 21. OG 22. DEC. HOS KLAUS SAMSE, VESTMANNAGADE 3, KLD. ALLE DE KENDTE 2301-VOKSENTRØJER FORHANDLES HOS WORKSHOP COPENHAGEN, ISAFJORDSGADE 4.

2301 ISLANDS BRYGGE – NU OGSÅ TIL BØRNENE

HVIDE T-SHIRTS MED TRYK I BÅDE DRENGE- OG PIGEFARVER. KVALITETEN ER SOM SÆDVANLIG FØRSTEKLASSES ITALIENSK. INTET BØRNEARBEJDE OG INGEN GIFTSTOFFER – KUN COOL BRYGGEBO. DE NYE BØRNETRØJER FORHANDLES KUN HOS DINBABUSKA, EGILSGADE 10 OG PIGGELIN, LEIFSGADE 6.

K-I-B WWW.K-I-B.DK Overskuddet fra salget af 2301-trøjerne går til fede børnearrangementer i Kulturhuset Islands Brygge.